第40回 松山市バドミントン団体対抗大会要項

本大会は 新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため 状況によっては 開催を中止にする可能性があります よって 開催の場合 参加料は 大会当日朝の受付にて集金致します 開催 ・ 中止 の 状況は 当協会 ホームページにて ご確認ください よろしくお願いいたします。

- 1. 主 催 松山市バドミントン協会
- 2.後 援 松山市 松山市教育委員会 公益財団法人松山市スポーツ協会 愛媛新聞社
- 3. 日 時 2021年4月29日(木・祝) 午前9時から
- 4. 場 所 松山市総合コミュニティーセンター体育館 〒790-0012 愛媛県松山市湊町七丁目5番地
- 5. 種 目 男子団体戦(2複1単)A.B.C.D.Eクラス 女子団体戦(2複1単)A.B.C.D.Eクラス
- 6. チーム編成 1チーム 4名~5名で編成 (監督は上記人数に含まれませんが、選手と兼任する場合は両方に氏名を ご記入ください。尚、監督も協会登録が必要です) 1団体より複数チームの出場も可 原則として同一クラスの選手で編成のこと 上位クラスの選手を入れる場合は、その選手のクラスで出場のこと
- 7. 競技規則 令和3年度 公益財団法人日本バドミントン協会競技規則 大会運営規定及び公認審判規定による
- 8. 参加資格 松山市に在住、または松山市に勤務先・通学先がある方 及び 砥部町に通学先がある小・中学生
- 9. 協会登録 登録料は不要ですが、別紙登録用紙に記入の上、同封ください
- 10. 競技方法

予選リーグ戦を実施した後、予選通過チームによる決勝トーナメント方式 (参加チーム数により変更の場合があります)組み合わせは協会一任のこと

- 11.参加料 一般・大学生 1チーム 5,000円 小・中学生 高校生 1チーム 3,000円
- 12. 使用球 公益財団法人日本バドミントン協会検定合格球
- 13.表 彰 優勝チームには賞状と記念品を授与
- 14. 申込方法 2021年4月15 (木) までに下記住所へ郵送ください (健康確認書は当日 記入してお持ちください)

送り先 〒790-0067 松山市大手町1丁目7-5横田工機気付 松山市バドミントン協会 宛

問い合わせ先電話番号 090-8975-4657